[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.10.2019 № 145р
О внесении изменений в распоряжение Главы города Фрязино от 25.01.2016 № 07р «О назначении ответственного за внедрение Стандарта конкуренции в городском округе Фрязино»
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах          Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства РФ от 17.04.2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», постановлением Правительства                   Московской области от 17.11.2015 года №1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области», а также в целях обеспечения развития конкуренции в городском округе Фрязино
1.  Внести в распоряжения Главы города Фрязино от 25.01.2016 № 07р  «О назначении ответственного за внедрение Стандарта конкуренции в                 городском  округе Фрязино» (далее — распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Назначить заместителя главы администрации Шматко С.Д.                   ответственным за внедрение Стандарта конкуренции в городском округе              Фрязино».
1.2.  Состав Рабочей группы по развитию конкуренции на территории           городского округа Фрязино Московской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3._Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на     заместителя главы администрации  Шматко С.Д.
Глава городского округа

К.В. Бочаров
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы городского
округа
от 08.10.2019 № 145р
С О С Т А В
рабочей группы  по развитию конкуренции на территории
городского округа Фрязино Московской области
	Шматко С.Д.
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино (председатель рабочей группы)

	Князева Н.В.
	председатель комитета по экономике администрации          городского округа Фрязино (заместитель председателя рабочей группы)

	Мирошниченко А.А.
	начальник отдела инвестиционной политики и развития Наукограда комитета по экономике администрации          городского округа Фрязино (секретарь рабочей группы)

	Егоров А.Д.
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Гавриков М.Н.
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Баранникова Г.Л.
	начальник юридического отдела администрации           городского округа Фрязино

	Зернов А.Д.
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа Фрязино

	Волкова И.В.
	консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа  Фрязино

	Куприянова Н.Г.
	начальник управления образования  администрации     городского округа Фрязино

	Шувалова Ю.М.
	начальник управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино

	Жданова С.В.
	начальник отдела экономики комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Курбатова Т.А.
	директор МКУ г. Фрязино «Центр муниципальных закупок» (по согласованию)

	Русаков К.В.
	президент ТПП г. Фрязино, председатель  Общественной палаты городского округа Фрязино (по согласованию)

	Морозов О.А.
	генеральный директор ЗАО «НПП «Магратеп», депутат Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию)